[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

OF/CVI Nº 187/2023
                                             Ivoti, 20 de julho de 2023.
Exma. Senhora:

MARLENE SCHALLENBERGER

Presidente
LIGA FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER

IVOTI - RS
                           Ao cumprimenta-la cordialmente, aproveito a oportunidade para parabenizar a direção e toda a equipe organizadora pela belíssima noite italiana em comemoração aos 25 anos de existência da instituição, doando-se sem reservas em prol da vida das pessoas com câncer promovendo o seu bem-estar e amparando-as em meio às suas lutas em virtude da doença.

                            Orgulho em fazer parte dessa instituição desde a sua fundação até o presente momento, acompanhando os trabalhos e atendimentos das “Equipes Rosinhas” aos pacientes com necessidades.
.

            Atenciosamente,
MARLI HEINLE GEHM
Presidente do Legislativo